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E do formando: Evelin Cris Goncalves

Contas Vencidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Evelin Cris Goncalves

Evelin Cris Gongalves - Baile de Enfermagem, Farmacia e Fisioterapia U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/03/2018

15/12/2018

95,55

7,40

2,86

105,81

0,00

105,81

Observacdes:

[09:29, 11/3/2019] Evelin2027: Bom dia

[09:29, 11/3/2019] Evelin2027: Gostaria de solicitar que o boleto de dezembro Seja jogado por Ultimo por gentileza

[16:19, 11/3/2019] Financeiro Consoli Format: Boa tarde Evelin,

Nao consigo colocar seu boleto de dezembro para o final do contrato, eu posso atualizar ele para vocé, me fale a data que fica melhor.

Selda

Evelin Cris Goncgalves

Evelin Cris Gongalves - Baile de Enfermagem, Farmacia e Fisioterapia U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/03/2018

15/01/2019

95,55

7,40

2,86

105,81

0,00

105,81

Evelin Cris Gongalves

Evelin Cris Gongalves - Baile de Enfermagem, Farmacia e Fisioterapia U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/03/2018

15/02/2019

95,55

7,40

2,86

105,81

0,00

105,81

Sub-total (Vencidas):

286,65

22,20

8,58

317,43

0,00

317,43

Contas A Vencer

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Evelin Cris Goncgalves

Evelin Cris Gongalves - Baile de Enfermagem, Farmacia e Fisioterapia U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/03/2018

15/03/2019

95,55

7,40

2,86

105,81

0,00

105,81

Evelin Cris Goncgalves

Evelin Cris Gongalves - Baile de Enfermagem, Farmacia e Fisioterapia U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/03/2018

15/04/2019

95,55

7,40

2,86

105,81

0,00

105,81

Evelin Cris Goncalves

Evelin Cris Gongalves - Baile de Enfermagem, Farmacia e Fisioterapia U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/03/2018

15/05/2019

95,55

7,40

2,86

105,81

0,00

105,81

Evelin Cris Goncgalves

Evelin Cris Gongalves - Baile de Enfermagem, Farmacia e Fisioterapia U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/03/2018

15/06/2019

95,55

7,40

2,86

105,81

0,00

105,81

Evelin Cris Goncgalves

Evelin Cris Gongalves - Baile de Enfermagem, Farmacia e Fisioterapia U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/03/2018

15/07/2019

95,55

7,40

2,86

105,81

0,00

105,81

Evelin Cris Gongalves
Evelin Cris Gongalves - Baile de Enfermagem, Farmacia e Fisioterapia U

Emitido por: Selda Pinheiro

15/08/2019

95,55

7,40

2,86

105,81

0,00

105,81
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Evelin Cris Gongalves

Evelin Cris Gongalves - Baile de Enfermagem, Farmacia e Fisioterapia U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/03/2018

15/09/2019

95,55

7,40

2,86

105,81

0,00

105,81

Evelin Cris Goncalves

Evelin Cris Gongalves - Baile de Enfermagem, Farmacia e Fisioterapia U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/03/2018

15/10/2019

95,55

7,40

2,86

105,81

0,00

105,81

Evelin Cris Goncalves

Evelin Cris Gongalves - Baile de Enfermagem, Farmacia e Fisioterapia U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/03/2018

15/11/2019

95,55

7,40

2,86

105,81

0,00

105,81

Evelin Cris Goncalves

Evelin Cris Gongalves - Baile de Enfermagem, Farmacia e Fisioterapia U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/03/2018

15/12/2019

95,55

7,40

2,86

105,81

0,00

105,81

Evelin Cris Goncgalves

Evelin Cris Gongalves - Baile de Enfermagem, Farmacia e Fisioterapia U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/03/2018

15/01/2020

95,55

7,40

2,86

105,81

0,00

105,81

Evelin Cris Goncgalves

Evelin Cris Gongalves - Baile de Enfermagem, Farmacia e Fisioterapia U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/03/2018

15/02/2020

95,55

7,40

2,86

105,81

0,00

105,81

Evelin Cris Goncgalves

Evelin Cris Gongalves - Baile de Enfermagem, Farmacia e Fisioterapia U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/03/2018

15/03/2020

95,55

7,40

2,86

105,81

0,00

105,81

Evelin Cris Goncalves

Evelin Cris Gongalves - Baile de Enfermagem, Farmacia e Fisioterapia U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/03/2018

15/04/2020

95,55

7,40

2,86

105,81

0,00

105,81

Evelin Cris Goncgalves

Evelin Cris Gongalves - Baile de Enfermagem, Farmacia e Fisioterapia U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/03/2018

15/05/2020

95,55

7,40

2,86

105,81

0,00

105,81

Evelin Cris Goncgalves

Evelin Cris Gongalves - Baile de Enfermagem, Farmacia e Fisioterapia U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/03/2018

15/06/2020

95,55

7,40

2,86

105,81

0,00

105,81

Evelin Cris Gongalves

Evelin Cris Gongalves - Baile de Enfermagem, Farmacia e Fisioterapia U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/03/2018

15/07/2020

95,55

7,40

2,86

105,81

0,00

105,81

Evelin Cris Gongalves

Evelin Cris Gongalves - Baile de Enfermagem, Farmacia e Fisioterapia U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/03/2018

15/08/2020

95,55

7,40

2,86

105,81

0,00

105,81

Evelin Cris Goncalves

Evelin Cris Gongalves - Baile de Enfermagem, Farmacia e Fisioterapia U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/03/2018

15/09/2020

95,55

7,40

2,86

105,81

0,00

105,81

Evelin Cris Goncalves

Evelin Cris Gongalves - Baile de Enfermagem, Farmacia e Fisioterapia U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/03/2018

15/10/2020

95,55

7,40

2,86

105,81

0,00

105,81

Emitido por: Selda Pinheiro
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Evelin Cris Goncgalves

Evelin Cris Gongalves - Baile de Enfermagem, Farmacia e Fisioterapia U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/03/2018

15/11/2020

95,55

7,40

2,86

105,81

0,00

105,81

Evelin Cris Goncgalves

Evelin Cris Gongalves - Baile de Enfermagem, Farmacia e Fisioterapia U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/03/2018

15/12/2020

95,55

7,40

2,86

105,81

0,00

105,81

Evelin Cris Goncgalves

Evelin Cris Gongalves - Baile de Enfermagem, Farmacia e Fisioterapia U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/08/2018

15/01/2021

95,55

7,40

2,86

105,81

0,00

105,81

Observacoes:

parcela referente ao vencimento de 15/04/2018.

Evelin Cris Goncalves

Evelin Cris Gongalves - Baile de Enfermagem, Farmacia e Fisioterapia U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/08/2018

15/02/2021

95,55

7,40

2,86

105,81

0,00

105,81

Sub-total (Aberto):

2.293,20

177,60

68,64

2.539,44

0,00

2.539,44

Contas Recebidas

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Evelin Cris Goncalves

Evelin Cris Gongalves - Baile de Enfermagem, Farmacia e Fisioterapia U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/03/2018

29/03/2018

95,55

7,40

13,97

116,92

116,92

0,00

Evelin Cris Goncgalves

Evelin Cris Gongalves - Baile de Enfermagem, Farmacia e Fisioterapia U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 23/03/2018

15/05/2018

95,55

7,40

13,97

116,92

116,92

0,00

Evelin Cris Goncgalves

Evelin Cris Gongalves - Baile de Enfermagem, Farmacia e Fisioterapia U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/08/2018

25/09/2018

191,10

14,80

32,47

238,37

262,99

-24,62

Observagoes:

unificacdo

Evelin Cris Goncalves

Evelin Cris Gongalves - Baile de Enfermagem, Farmacia e Fisioterapia U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/12/2018

25/01/2019

286,65

22,20

49,29

358,14

358,14

0,00

Observagoes:

Unificac@o dos meses set/out/nov/18. Formanda pediu para colocar a data para o dia 25/01/19

10/01/19 - Selda

Sub-total (Recebidas): |

668,85

51,80

109,70

830,35

854,97

-24,62

Emitido por: Selda Pinheiro
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Total Geral: 3.248,70 251,60 186,92 3.687,22 854,97 2.832,25
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